
UCHWAŁA NR XXXVII/420/05  
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 23 listopada 2005 roku    
 
zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/318/05 Rady Miejskiej w Koronowie w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 
Dz.U.02.23.220. zm. Dz.U.02.62.558, zm. Dz.U.02.113.984, zm. Dz.U.02.153.1271, 
zm. Dz.U.02.214.1806. zm. Dz.U.03.80.717, zm. Dz.U.03.162.1568, zm. Dz.U. 
04.102.1055. zm. Dz.U.04.116.1203 zm. Dz.U.02.214.1806, zm. Dz.U.05.172.1441)  
oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm. przen. Dz.U.00.122.1315, zm. przen. 
Dz.U.01.88.961, zm. przen. Dz.U.02.153.1271, zm. przen. Dz.U.02.156.1300, zm. 
Dz.03.45.391. zm. Dz.U.03.65.594, zm. Dz.U.03.96.874, zm. Dz.U.03.166.1611, zm. 
Dz.U.03.189.1851, zm. Dz.U.04.19.177, zm. Dz.U.04.93.890, zm. Dz.U.04.121.1264, 
zm. Dz.U.04.123.1291, zm. Dz.U.04.210.2135, zm. Dz.U.04.273.2703, zm. 
Dz.U.05.14.114, zm. Dz.U.05.64.565),  
 

 
Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 
 

 
I.  W  Uchwale  Nr XXVIII/318/05  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia 26 stycznia 
    2005      r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok, zmienionej Uchwałą 
    Nr     XXIX/332/05 Rady Miejskiej      w Koronowie z dnia 23 lutego 2005 roku,      
    Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-7/05 z dnia 28 lutego 2005 r., 
    Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-13/05 z dnia 31 marca 2005 
    r., Uchwałą Nr     XXXI/369/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 kwietnia 
    2005 roku i Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-20/05 z dnia 29 
    kwietnia 2005 r., Uchwałą Nr     XXXII/376/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
    15 czerwca 2005 roku, Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-36/05 
    z    dnia 30 czerwca 2005 r., Uchwałą Nr     XXXIII/393/05 Rady Miejskiej w 
    Koronowie    z dnia 08 lipca 2005 roku, Uchwałą Nr     XXXIV/395/05 Rady 
    Miejskiej w    Koronowie z dnia 24 sierpnia 2005 roku, Zarządzeniem     Burmistrza 
    Koronowa Nr    KO/0151-48a/05 z dnia 30 sierpnia 2005 r., Uchwałą Nr 
    XXXV/402/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 września 2005 roku, 
    Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-56/05 z dnia 30 września 2005 
    r., Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-59/05 z dnia 7 października 
    2005 r., Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-61/05 z dnia 18 
    października 2005 r., Uchwałą Nr XXXVI/407/05 Rady Miejskiej w Koronowie z 
    dnia 26 października 2005 roku i Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-
    64/05 z dnia 31 października 2005 r. 



wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W par. 1   

 

     a/  w pkt 1 wyrazy                                                     dochody „38.042.649 zł 
             z tego: dochody własne                                                       15.986.876 zł 
                        subwencje                                                             14.148.182 zł” 
 
             zastępuje się wyrazami                                          dochody „38.124.487 zł 
             z tego: dochody własne                                                       16.038.714 zł 
                        subwencje                                                             14.178.182 zł” 
 
        b/  w pkt 2 sumę wydatków                                                     „38.519.126 zł 

  w tym: wydatki bieżące                                                        35.289.121 zł 
             z tego: dotacje                                                          3.270.690 zł 
             wydatki majątkowe                                                   3.230.005 zł” 
 
  zastępuje się sumą wydatków                                             „38.600.964 zł 
  w tym: wydatki bieżące                                                        35.369.869 zł 
             z tego: dotacje                                                          3.275.690 zł 
             wydatki majątkowe                                                   3.231.095 zł” 
 

    2. W  załącznikach  Nr 1, 2, 5, 9 wprowadza  się  zmiany  określone  załącznikiem   
         Nr 1, 2, 3 do niniejszej Uchwały. 
 
II.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 
 
III. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 
      Koronowo.  
 
IV.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Zmian w budżecie gminy na 2005 rok dokonuje się w oparciu o: 
 
- Pismo Ministra Finansów ST5-4820-22g/2005 z dnia 2005-11-02 zwiększające część 
oświatową  subwencji ogólnej dla Gminy Koronowo na 2005 rok o kwotę 30.000 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia nowo wybudowanych obiektów 
szkół i placówek oświatowych, w sprzęt szkolny i pomoce naukowe. 
Dokonuje się zwiększenia opłaty adiacenckiej o kwotę 51.838 zł z przeznaczeniem na 
wykup gruntów pod drogami. 
 
Łącznie zwiększa się budżet gminy na 2005 rok                         o kwotę  81.838 zł. 
 
Dokonuje się przesunięcia środków finansowych po stronie wydatków w sposób 
następujący: 
- zmniejsza się wydatki inwestycyjne na kanalizację sanitarną 
   - III etap Mąkowarsko                                                            o kwotę 15.000 zł, 
- zwiększa się wydatki bieżące na zakup wiat autobusowych          o kwotę 10.000 zł, 
- zmniejsza się wydatki inwestycyjne na budowę nawierzchni 
   ulic Norwida i Zawadzkiego                                                     o kwotę   2.124 zł, 
- zwiększa się wydatki inwestycyjne na adaptację budynku  
   w Hucie                                                                                o kwotę      647 zł, 
- zwiększa się wydatki na finansowanie zadania inwestycyjnego 
  „elewacja sali gimnastycznej z łącznikiem w Zespole Szkół we   
  Wtelnie”                                                                                o kwotę   1.477 zł, 
- zmniejsza się wydatki bieżące w gimnazjum na zakup 
   zakup pomocy naukowych                                                      o kwotę   6.090 zł, 
- zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne w gimnazjum         o kwotę   6.090 zł, 
- zmniejsza się wydatki bieżące na przeciwdziałanie alkoholi- 
   zmowi                                                                                  o kwotę 10.000 zł, 
- zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne w przeciw- 
   działaniu alkoholizmowi                                                           o kwotę 10.000 
zł, 
- zwiększa się wydatki na kulturę fizyczną i sport (dotacja dla 
   klubu sportowego Victoria)                                                      o kwotę  5.000 zł. 
 
W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2005 rok dokonuje się przesunięcia 
środków z kanalizacji sanitarnej – III etap Mąkowarsko na wodociąg Tryszczyn – 
Gościeradz o kwotę 21.071 zł.  
W źródłach finansowania nakładów na bieżący rok dokonuje się zmiany w 
następujących zadaniach: budowa pieszojezdni w Pieczyskach i hala sportowo – 
widowiskowa w Koronowie. 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/420/05  
                                                                                  Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 23 listopada 2005 r.  
                                                                                  zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/318/05 Rady Miejskiej                                                                                        
                                                                                  dnia 26 stycznia 2005 roku w sprawie uchwalenia 
                                                                                  budżetu gminy na 2005 r. 
 
 
 

 Dział   Rozdz.   Par.                   O k r e ś l e n i e                              Zwiększenie      Wielkość po 
                                                                                                   - zmniejszenie         zmianie 

 
 

D O C H O D Y 
 
  756                        DOCHODY OD OSÓB PRAW-             51.838   13.404.647 
                                 NYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
                                 I INNYCH JEDNOSTEK NIE 
                                 PODIADAJĄCYCH OSOBOWO- 
                                 ŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
                                 ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  
  
         75618             Wpływy z innych opłat stanowią-            51.838         775.708 
                               cych dochody jednostek samorzą- 
                               du terytorialnego na podstawie 
                               ustaw 
 
                   0490     Wpływy z innych lokalnych opłat            51.838         350.708 
                               pobieranych przez jednostki samo- 
                               rządu terytorialnego na podstawie 
                               odrębnych ustaw 
 
 
  758                        RÓŻNE ROZLICZENIA                        30.000   14.178.182 
 
         75801             Część oświatowa subwencji ogólnej        30.000     10.575.268 
                               dla jednostek samorządu terytorial- 
                               nego 
 
                   2920     Subwencje ogólne z budżetu państwa    30.000     10.575.268 
 
 
 
        OGÓŁEM:                                                                    81.838   38.124.487 
 
 
 

W Y D A T K I  
 
 010                         ROLNICTWO I ŁOWIECTWO       -15.000     241.478,77 



         01010              Infrastruktura wodociągowa i sa-      -15.000       126.574,77 
                                nitacyjna 
 
                   6050      Wydatki inwestycyjne jednostek       -15.000       126.574,77 
                                budżetowych 
 
 
  600                         TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ               7.876   2.052.111,11 
 
         60016              Drogi publiczne gminne                    10.000        674.119 
 
                   4210      Zakup materiałów i wyposażenia       10.000          10.000 
  
         60017              Drogi wewnętrzne                            -2.124        673.492,11 
 
                   6050      Wydatki inwestycyjne jednostek        -2.124        651.492,11 
                                budżetowych        
 
 
  700                         GOSPODARKA MIESZKANIO-       52.485       444.357,20 
                                  WA   
 
         70005              Gospodarka gruntami i nierucho-       51.838        378.278 
                                mościami 
 
                   4300      Zakup usług pozostałych                  51.838        378.278 
 
         70095              Pozostała działalność                            647          66.079,20 
 
                   6050      Wydatki inwestycyjne jednostek            647          66.079,20 
                                budżetowych 
 
   
  801                         OŚWIATA I WYCHOWANIE           31.477  14.656.440 
 
         80101             Szkoły podstawowe                           31.477     8.910.034 
 
                   4210     Zakup materiałów i wyposażenia        15.000        354.223  

                   4240     Zakup pomocy naukowych, dydak-     15.000          65.818 
                               tycznych i książek 

                   6050     Wydatki inwestycyjne jednostek          1.477          74.095 
                               budżetowych 
 
         80110             Gimnazja                                              -         3.486.750 
 
                   4240     Zakup pomocy naukowych, dydak-      -6.090           3.910 



                               tycznych i książek 

                   6060     Wydatki na zakupy inwestycyjne          6.090          11.090 
                               jednostek budżetowych 
 
 
  851                         OCHRONA ZDROWIA                          -            352.000 
 
          85154             Przeciwdziałanie alkoholizmowi               -             285.000 
 
                   4170     Wynagrodzenia bezosobowe             -10.000           66.500 

                   6060     Wydatki na zakupy inwestycyjne        10.000           18.000 
                               jednostek budżetowych  
 
 
  926                         KULTURA FIZYCZNA I SPORT        5.000        487.000 
 
          92695             Pozostała działalność                          5.000         487.000 
 
                   2820     Dotacja celowa z budżetu na finan-      5.000         210.000 
                               sowanie lub dofinansowanie zadań 
                               zleconych do realizacji stowarzysze- 
                               niom 
 
 
   
        OGÓŁEM:                                                                81.838   38.600.964 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


